
Uchwała Nr XVII/377/08 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani (...) na działalność Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Na podstawie art. 229 pkt 5 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani (...) na działalność Marszałka WojewództwaWarmińsko-
Mazurskiego. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

przekazania niniejszej uchwały skarżącemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 



Załącznik do uchwały Nr XVII/377/08 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 

Uzasadnienie 
Sprawę zawieszenia kursowania pociągów na linii objętej skargą badał Rzecznik Praw Obywatelskich, 
który w piśmie z dnia 4 listopada 2005 r. wskazał, iż nie może stwierdzić, że Samorząd Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego nie wykonuje swoich obowiązków ustawowych w sprawach transportu 
pasażerskiego. Jednocześnie Rzecznik Praw Obywatelskich w piśmie z dnia 30 grudnia 2005 r. wezwał 
o ponowne zbadanie przedmiotowej sprawy pod kątem zasadności wprowadzenia przewozów 
pasażerskich na trasie Elbląg - Braniewo - Bogaczewo. Analizy prowadzone w Urzędzie 
Marszałkowskim w tej sprawie nie potwierdziły 
tej zasadności, w szczególności w kontekście niewystarczających środków finansowych i potrzeb 
zgłaszanych przez grupy mieszkańców z innych części naszego regionu. 
W tym stanie rzeczy w pełni rozumiejąc postulat możliwie pełnego zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
w zakresie transportu lokalnego Sejmik uznaje skargę za niezasadną, gdyż sugeruje ona zaniedbanie 
organu w tym zakresie, których w toku badania skargi nie stwierdzono.




